
UCHWAŁA NR XXIX/158/2017
RADY GMINY RZEWNIE

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zmian regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
doadtku za wysługe lat. motywacyjnego, funkcyjnego oraz  za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastepstw, 
dodatku mieszkaniowego jak również wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rzewnie

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz.U.z 2016r., 
poz. 446 z późn.zm.) , art.30 ust.6 i 6a, art.49 ust.2, art.54 ust.3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta 
Nauczyciela (j.t.Dz.U z 2017r. poz. 1189 ) po uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dodatku 
mieszkaniowego jak również wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Rzewnie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/119/09 Rady Gminy 
Rzewnie z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 46, poz.1141 z późn.zm. ) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w rozdziale I § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) szkole - należy rozumieć przez to przedszkole, szkołę, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Rzewnie”;

2) w rozdziale V w § 11 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość dodatków, o których mowa w ust.1 określa poniższa tabela”. 

Lp. Stanowisko kierownicze lub tytuł do dodatku 
funkcyjnego

Miesięczny dodatek w złotych

1 Dyrektor przedszkola czynnego ponad                    
5 godzin dziennie

400-600

2 Dyrektor szkoły 600-1000

3 Wicedyrektor szkoły 300-700

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6609



4 Powierzenie wychowawstwa klasy w:
a) w przedszkolu
b) gimnazjum
c) w szkole podstawowej :
-w oddziałach do 15 uczniów
-w oddziałach powyżej 15 uczniów

60-80
80-120

60-80
80-120

5 Sprawowanie funkcji opiekuna stażu 50

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Obiedziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6609


		2017-08-08T13:11:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




